Учетный номер ______________________                                                          Руководителю

                                                                                             Государственного бюджетного дошкольного

образовательного

учреждения детский сад № 83

Невского района Санкт-Петербурга

Г.А. Ивановой

от ________________________________________
_____________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя)

 Адрес регистрации: _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя:

_____________________________________
 (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
Документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка

_______________________________

_______________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактные телефоны:_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)___________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

________________________________________________________________________________________________________________________

свидетельство о рождении ребенка:___________________________________________________________
                                                                             (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
                                                        (дата и место рождения)

________________________________________________________________________________________
                                                                (место регистрации ребенка)

________________________________________________________________________________________
                                                              (место проживания ребенка)

в Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 83 Невского

района Санкт-Петербурга  в группу общеразвивающей направленности с _________________________

Выбор языка реализации образовательной  программы  дошкольного образования

 (на родном языке из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русском языке как родном языке)

Дата __________________________   Подпись____________________________________

С лицензией ОО на право осуществления образовательной деятельности, уставом ОО, осуществляющей

образовательную деятельность по реализации образовательной программы дошкольного образования,

образовательной программой, реализуемой в ОО, ознакомлен.

Дата __________________________   Подпись____________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка _________________________________
                                                                                                                                                                      Ф И.О ребенка

Дата __________________________   Подпись____________________________________

Ознакомлен с:

 Правилами приема на обучение в Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о контрольной деятельности в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления обучающихся в

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №83

Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о языке образования обучающихся в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о порядке организации обучения по индивидуальному учебному плану в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №83

Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о режиме занятий обучающихся в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о формах обучения обучающихся в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Порядком ознакомления с документами Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о Совете родителей Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Порядком учета мнения совета родителей (законных представителей) при принятии локальных

нормативных актов, затрагивающий интересы обучающихся Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада №83 Невского района Санкт-

Петербурга

 Положением о родительском собрании Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о порядке формирования использования целевых взносов, добровольных

пожертвований юридических и физических лиц в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением об информационной открытости Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №83 Невского района Санкт-Петербурга

 Положением о защите персональных данных в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду №83 Невского района Санкт-Петербурга

Дата __________________________   Подпись____________________________________